


Художественная направленность

понедельник среда четверг суббота

15.40-16.10-ученик 3 18.00-18.30- 
ученик 1

15.40-16.10- 
ученик 1

11.15-11.45- ученик 1

16.20-16.50- ученик 2 15.40-16.10- 
ученик 4

16.20-16.50- 
ученик 2

12.00-12.30- ученик 4

Спортивная направленность

Группа Понедельни
к

Вторни
к

Среда Четверг Пятни
ца

Суббота Воскрес
енье

Тхэквондо 
для 
начинающи
х (1 группа)

17.40-
18.20

17.40-
18.20

Тхэквондо 
для 
начинающи
х (2 группа)

17.40-
18.20

16.00-16.40

Тхэквондо 
(1 г.о.)

17.30-18.20 17.30-
18.10

16.50-17.30

17.40-18.20

Тхэквондо 
(2 г.о.)

18.30-19.10 18.20-
19.00

18.30-
19.10

18.30-19.10

Тхэквондо( 
3 г.о.)

18.30-
19.10

19.20-
20.00

18.30-
19.10

19.20-20.00

Тхэквондо 
(4 г.о.)

19.20-20.00 19.20-
20.00

19.10-
19.50

19.20-
20.00


