

Расписание педагогов дополнительного образования на 2023-2024 учебный год (платные услуги)

## Художественная направленность

понедельник	среда	четверг	суббота
15.40-16.10-ученик 3	18.00-18.30- ученик 1	15.40-16.10- ученик 1	11.15-11.45- ученик 1
16.20-16.50- ученик 2	15.40-16.10- ученик 4	16.20-16.50- ученик 2	12.00-12.30- ученик 4

## Спортивная направленность

Группа	Понедельни	Вторни	Среда	Четверг	Пятни	Суббота	Воскрес
	К	К			ца		енье
Тхэквондо		17.40-			17.40-		
для		18.20			18.20		
начинающи							
х (1 группа)							
Тхэквондо				17.40-		16.00-16.40	
для				18.20			
начинающи							
х (2 группа)							
Тхэквондо	17.30-18.20		17.30-			16.50-17.30	
(1 г.о.)			18.10			17 40 19 20	
						17.40-18.20	
Тхэквондо	18.30-19.10		18.20-	18.30-		18.30-19.10	
(2 г.о.)			19.00	19.10			
Тхэквондо(		18.30-		19.20-	18.30-	19.20-20.00	
3 г.о.)		19.10		20.00	19.10	19.20 20.00	
<i>5</i> 1101)							
Тхэквондо	19.20-20.00	19.20-	19.10-		19.20-		
(4 г.о.)		20.00	19.50		20.00		